
Seznam členů Klubka SKIP 10

Knihovna Jméno Kontakt e-mail

Bílovec Klemešová Lenka

Bolatice Štěpánková Jana

Břidličná Kozubová Miroslava 733337883

Bystřice Kowalová Jana 558995280

Bohumín Račková Danka 596013027

Bohumín Giecková Jana 596013027

Bohumín Pastuchová Hana

Bruntál Visurová Alena 554717188

Brušperk Krupníková Bohumila 558666348

Český Těšín Zipserová Dana 558711961

Český Těšín Lipowská 558746950

Český Těšín Šildrová 558731805

Český Těšín Sikora 558731805

Český Těšín Franková 558741548

Český Těšín Linzerová Šárka 558746950

Dětmarovice Jendryščíková Alžběta 596550071

Dobrá Mališová Marie 558641016

Frýdek-Místek Plachá Petra 558113414

Frýdek-Místek Bc. Hasalová Magdalena 558425536

556 412 264

553 654 721 knihovna@bolatice.cz

knihovna@bridlicna.cz

mknihovna.bystrice@gmail.com

knihovna-bohumin@k3bohumin.cz

knihovna-detske@k3bohumin.cz

596 033 685 knihovna-skrecon@k3bohumin.cz

alena.visurova@sezanm.cz

mestska.knihovna@brusperk.com

zipserova@noiva-tesin.cz

lipowska@knihovnatesin.cz

sildrova@knihovnatesin.cz

sikora@knihovnatesin.cz

frankova@knihovnatesin.cz

linzerova@knihovnatesin.cz

knihovna@detmarovice.cz

knihovnadobra@dobra.cz

placha@mkfrydek.cz

hasalova@mkfrydek.cz
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Frýdek-Místek Mgr. Heinrichová Barbora

Frýdek-Místek Mgr. Šodková Irena

Frýdek-Místek Krejčí Naděžda 558627331

Frýdek-Místek Liberdová Irena 558630218

Havířov Tobolová Michaela 774810915

Havířov Böhmová Věra 596884950

Havířov 597317223

Havířov Bůžková Jana 597317225

Havířov Bc. Cichá Romana 596411337

Havířov Jedináková Jana 774684608

Havířov Kochová Dana 646813208

Havířov Sihelníková Taťána 597317223

Havířov Bc. Dvořáková Hana 597317227

Havířov Urbančíková Martina 597317225

Horka nad Moravou Janková Romana 736628131

Třanovice Tyrlíková Lilie 777694483

Hnojník Mlčochová Pavlína 723289749

Javorník Hradilová Věra 584440160

Jeseník Petra Sikorová

Karviná Bc. Denisa Rytířová 558849517

Karviná Hauková Dana 558849517

Karviná Malovcová Marcela 558849517

558 113 414 b.heinrichova@seznam.cz

558 425 536 sodkova@mkfrydek.cz

Nada.Krejci@seznam.cz

liberdova@mkfrydek.cz

BadurovaMichaela@seznam.cz

knihgs@knih-havirov.cz

Mgr. Jačmeníková Tereza tereza.jacmenikova@knih-havirov.cz

seiferta@knih-havirov.cz

prodeti@knih-havirov.cz

J.Jedinakova@seznam.cz

detske@knih-havirov.cz

prodeti@knih-havirov.cz

hana.dvo@seznam.cz

seiferta@knih-havirov.cz

jankova.romana@seznam.cz

tranknihovna@centrum.cz

knihovna@hnojnik.cz

mkjavornik@jes.cz

584 413 598 deti@knihovna-jesenik.cz

rytirova@rkka.cz

haukova@rkka.cz

malovcova@rrka.cz
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Klimkovice Mgr. Konvičková Zuzana 556420118

Kopřivnice Mgr. Karlíková Ludmila 556808420, 556808417

Kopřivnice Pavelkova Alena 556871362

Krnov Minariková Martina 554610905

Krnov Charousková Markéta 554610905

Krnov Lhotanová Naďa 554610905

Lipník nad Bečvou Kohoutková Květa 581771157

Lipník nad Bečvou Ryšavá Simona 581771157

Lipová - lázně Vršanová Zdena 584452200

Mohelnice Mgr. Protivová Dagmar 648431166

Moravský Beroun Haniková Taťána 646733279

Mosty u Jablunkova Onderková Hedvika 558368014

Návsí Kantorová Renata 558359710

Olomouc Mgr. Orlichova Milena 585545126

Olomouc Chorá Ivana 585751789

Olomouc Nemčoková Naďa 585243011

Opava Bc. Raková Pavlína 553714005

Opava - Kateřinky Mgr. Marie Stanovská 553821702

Opava Zuzana Bornová vedoucí SKIP 10

Orlová Vicherkova Ivana 596522449

Orlová Sztwiertniová Anna 596522449

Ostrava - ústředí Petr Zlámal 599522555

knihovna@mesto-klimkovice.cz

karlikova@kdk.cz

pavelkova@kdk.cz

minarikova@knihkrnov.cz

charouskova@knihkrnov.cz

lhotanova@knihkrnov.cz

kkohoutkova@mek-lipniknb.cz

srysava@mek-lipniknb.cz

knihovna@lipova-lazne.cz

knihovna@mohelnicko.cz

knihovnamb@quick.cz

knihovna@mostyujablunkova.cz

NavsiK@seznam.cz

orlichova@kmol.cz

brnenska.detske@kmol.cz

jungmannova@kmol.cz

detske@okpb.cz

katerinky@okpb.cz

okpb@opava.cz

detske.knihovna@knihovna-orlova.cz

detska.knihovna@knihovna-orlova.cz

zlamal@kmo.cz
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Ostrava - Slezská Burešová Jarmila 599522222

Ostrava - Zábřeh Šimonová Petra 599522333

Ostrava - Svinov Balnarová Iveta 596522427

Honzková Světlana 599522139

Ostrava - Mar. Hory Hulenová Růžena 599522122

Ostrava - Mar. Hory 599522111

Ostrava - Vietnamská Chudejová Eva 599522457

Ostrava - Vítkovice Košťálová Jarmila 599522102

Ostrava - Podroužkova Pilátová Ivana 596522434

Ostrava - ústředí Petra Kozlová

Ostrava - Svinov Weissbrodová Sylvie

Ostrava – Hrabůvka Kopecká Kateřina

Ostrava - Polanka Zábojová  Karla

Petrovice u Karviné Eva Podstawková

Paskov

Paskov Ježová Lenka 558439148

Petřvald Kamila Plisková 728113718

Přerov Nevřelová Miroslava 581334076, 724519662

Přerov Štiborová Jitka 581334061, 724567843

Příbor Fialová Elena 556725037

Příbor Bahnerová Silvie 656725037

Raškovice Zemanová Marie 558692420

buresova@kmo.cz

simonova@kmo.cz

svinov@kmo.cz

Ostrava - Fifejdy fifejdy.detske@kmo.cz

marhory@kmo.cz

Mižová Markéta mizova@kmo.cz

vietnamska@kmo.cz

vitkovice.detske@kmo.cz

podrouzkova@kmo.cz

599 522 511 kozlova@kmo.cz

599 522 427 svinov@kmo.cz

608 885 970 katka.kopecka@post.cz

599 522 454 polanka@kmo.cz

Rybaničová Jana 558 439 148 knihovna.paskov@seznam.cz

knihovna.paskov@seznam.cz

knihovna@petrvald-mesto.cz

deo@knihovnaprerov.cz

stiborova@knihovnaprerov.cz

knihovna@pribor-město.cz

knihovna@pribor-město.cz

knihovnaraskovice@centrum.cz
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Rožnov Ilona Kroupová

Rýmařov Klimentová Petra 554212566

Řepiště Zajíčková Marika

Smilovice Lasotová Renáta 558694923

Staříč Pešková Blanka 558661051

Šenov Smyčková Blanka 696887222

Štěpánovice Teichmanová Martina 553609965

Šternberk Krejčová Martina 605808457

Šternberk Pajtlová Ivana 585013780

Šumperk Sopperová Jitka 583214588

Uničov Holoubková Soňa 585054428

Třinec Bc. Kaletová Lucie 558998202

Třinec 558998202, 775 722 394

Valašské Meziříčí Holmanová Pavla 571621728

Vítkov Šostá Martina 556300190

Vítkov Prokšová Ivana 556300190

Vratimov Pščolková Hana

Vratimov Blahutová Pavla

Vřesina Hurníková Kateřina 732307853

Zlaté Hory Jitka Ivanová

ikor@knir.cz

klimentovapetra@seznam.cz

558 637 136 knihovna.repiste@atlas.cz

knihovna.smilovice@smilovice.cz

knihovna@obec-staric.cz

kmsenov@volny.cz

knihovna@stepanovice.cz

krejcova@mkzsternberk.cz

knihovna@knihovna-stbk.cz

sopperova.jitka@knihovnaspk.cz

knihovna.unicov@seznam.cz

detske@knih-trinec.cz

Mgr. Zadembská Marika detske@knih-trinec.cz

detske@mekvalmez.cz

sosta@vitkov.eu

knihovna@vitkov.eu

596 732 187 knihovnavrat@volny.cz

596 732 187 knihovnavrat@volny.cz

knihovna.vresina@seznam.cz

584 425 326 knihovna@zlatehory.cz
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detske.knihovna@knihovna-orlova.cz
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Seznam členů Klubka SKIP 10

Email

knihovna@bridlicna.cz; Kozubova Miroslava

mknihovna.bystrice@gmail.com; Kowalova Jana

knihovna-detske@k3bohumin.cz; Rackova Danka

knihovna-detske@k3bohumin.cz; Gieckova Jana

alena.visurova@sezanm.cz; Visurova Alena

mestska.knihovna@brusperk.com; Krupnikova Bohumila

zipserova@noiva-tesin.cz; Zipserova Dana

lipowska@knihovnatesin.cz; Lipowska

sildrova@knihovnatesin.cz; Sildrova Katerina

sikora@knihovnatesin.cz; Sikora

frankova@knihovnatesin.cz; Frankova

linzerova@knihovnatesin.cz; Linzerova Sarka

knihovna@detmarovice.cz; Jendryscikova Alzbeta

knihovnadobra@dobra.cz; Malisova Marie

placha@mkfrydek.cz; Placha Petra

hasalova@mkfrydek.cz; Hasalova Magdalena

b.heinrichova@seznam.cz; Heinrichova Barbora

sodkova@mkfrydek.cz; Sodkova Irena
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Nada.Krejci@seznam.cz; Krejci Nadezda

liberdova@mkfrydek.cz; Liberdova Irena

BadurovaMichaela@seznam.cz; Tobolova Michaela

knihgs@knih-havirov.cz; Böhmova Vera

prodeti@knih-havirov.cz; Jacmenikova Tereza

seiferta@knih-havirov.cz; Buzkova Jana

prodeti@knih-havirov.cz; Cicha Romana

J.Jedinakova@seznam.cz; Jedinakova Jana

detske@knih-havirov.cz; Kochova Dana

prodeti@knih-havirov.cz; Sihelnikova Tatana

hana.dvo@seznam.cz; Dvorakova Hana

seiferta@knih-havirov.cz; Urbancikova Martina

jankova.romana@seznam.cz; Jankova Romana

tranknihovna@centrum.cz; Tyrlikova Lilie

knihovna@hnojnik.cz; Mlcochova Pavlina

mkjavornik@jes.cz; Hradilova Vera

rytirova@rkka.cz; Rytirova Denisa

haukova@rkka.cz; Haukova Dana

malovcova@rrka.cz; Malovcova Marcela

knihovna@mesto-klimkovice.cz; Konvickova Zuzana

karlikova@kdk.cz; Karlikova Ludmila

pavelkova@kdk.cz; Pavelkova Alena
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minarikova@knihkrnov.cz; Minarikova Martina

charouskova@knihkrnov.cz; Charouskova Marketa

lhotanova@knihkrnov.cz; Lhotanova Nada

kkohoutkova@mek-lipniknb.cz; Kohoutkova Kveta

srysava@mek-lipniknb.cz; Rysava Simona

knihovna@lipova-lazne.cz; Vrsanova Zdenka

knihovna@mohelnicko.cz; Protivova Dagmar

knihovnamb@quick.cz; Hanikova Tatana

knihovna@mostyujablunkova.cz; Onderkova Hedvika

NavsiK@seznam.cz; Kantorova Renata

orlichova@kmol.cz; Orlichova Milena

brnenska.detske@kmol.cz; Chora Ivana

jungmannova@kmol.cz; Nemcokova Nada

detske@okpb.cz; Rakova Pavlina

katerinky@okpb.cz; Stanovska Marie

detske.knihovna@knihovna-orlova.cz; Vicherkova Ivana

detska.knihovna@knihovna-orlova.cz; Sztwiertniova Anna

zlamal@kmo.cz; Zlamal Petr

buresova@kmo.cz; Buresova Jarmila

simonova@kmo.cz; Simonova Petra

svinov@kmo.cz; Balnarova Iveta

fifejdy.detske@kmo.cz; Honzkova Svetlana
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marhory@kmo.cz; Hulenova Ruzena

mizova@kmo.cz; Mizova Marketa

vietnamska@kmo.cz; Chudejova Eva

vitkovice.detske@kmo.cz; Kostalova Jarmila
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Jméno

Kozubová Miroslava

Kowalová Jana

Račková Danka

Giecková Jana

Krupníková Bohumila

Zipserová Dana

Lipowská

Sikora

Franková

Linzerová Šárka

Jendryščíková Alžběta

Mališová Marie

Plachá Petra

Bc. Hasalová Magdalena

Mgr. Heinrichová Barbora

Mgr. Šodková Irena

Visurová Alena

Šildrová



Krejčí Naděžda

Liberdová Irena

Tobolová Michaela

Böhmová Věra

Bůžková Jana

Bc. Cichá Romana

Jedináková Jana

Kochová Dana

Sihelníková Taťána

Bc. Dvořáková Hana

Urbančíková Martina

Janková Romana

Tyrlíková Lilie

Mlčochová Pavlína

Hradilová Věra

Bc. Denisa Rytířová

Hauková Dana

Malovcová Marcela

Mgr. Konvičková Zuzana

Mgr. Karlíková Ludmila

Pavelkova Alena

Mgr. Jačmeníková Tereza



Minariková Martina

Charousková Markéta

Lhotanová Naďa

Kohoutková Květa

Ryšavá Simona

Vršanová Zdena

Mgr. Protivová Dagmar

Haniková Taťána

Onderková Hedvika

Kantorová Renata

Mgr. Orlichova Milena

Chorá Ivana

Nemčoková Naďa

Bc. Raková Pavlína

Mgr. Marie Stanovská

Vicherkova Ivana

Sztwiertniová Anna

Petr Zlámal

Burešová Jarmila

Šimonová Petra

Balnarová Iveta

Honzková Světlana



Hulenová Růžena

Chudejová Eva

Košťálová Jarmila

Pilátová Ivana

Ježová Lenka

Kamila Plisková

Nevřelová Miroslava

Štiborová Jitka

Fialová Elena

Bahnerová Silvie

Zemanová Marie

Ilona Kroupová

Klimentová Petra

Zajíčková Marika

Lasotová Renáta

Pešková Blanka

Smyčková Blanka

Teichmanová Martina

Krejčová Martina

Pajtlová Ivana

Sopperová Jitka

Mižová Markéta



Holoubková Soňa

Bc. Kaletová Lucie

Holmanová Pavla

Šostá Martina

Prokšová Ivana

Hurníková Kateřina

Zuzana Bornová

Petra Sikorová

Jitka Ivanová

Petra Kozlová

Weissbrodová Sylvie

Zábojová  Karla

Mgr. Zadembská Marika
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